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‘ , UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ S Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn ggu | Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7863/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga]ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . CICILIA SRILIASTA BANGUN,, ST, MT
No. Dosen / NIP : 7863 /215030586

NIDN / NIDK : 0318037203

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (150)

Alamat . JL. SWADAYA II E NO.25 RT 001/005

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ009 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Data

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN D)
AKADEMIK [Pt
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Nama Mata Kuliah 1 Kewirausahaan 1 Dosen CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)
Kode MK dan Kelas : UNV211 KI009
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc(:?n{)ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat.eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan c;;z::" Status r:i?::lr Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 7863 - Teori 57 Online Pengantar Selesai +*
Sep 2023 CICILIA Kewirausahaan
00 - SRILIASTA
g;;gg BANGUN, ST,
: MT
Ruang :
2/1 Jumat, 29 7863 - Teori 56 Online MANFAAT, PRINSIP Selesai +*
Sep 2023 CICILIA DASAR, Dan
07:00 - SRILIASTA MOTIVASI
: BANGUN , ST, KEWIRAUSAHAAN
09:30
MT
Ruang :
3/1 Jumat, 6 Okt 7863 - Teori 56 Online KREATIFITAS DAN Selesai +*
2023 CICILIA INOVASI DALAM
07:00 - SRILIASTA BERWIRAUSAHA
09:30 BANGUN , ST,
' MT
Ruang :
4/1 Jumat, 13 7863 - Teori 59 Online Konsep Dasar Selesai +
Okt 2023 CICILIA (Persiapan)
07:00 - SRILIASTA Berwirausaha
09:30 BANGUN , ST,
: MT
Ruang :
5/1 Jumat, 20 7863 - Teori 57 Online Aspek Manajemen Selesai +*
Okt 2023 CICILIA Operasional dalam
07:00 - SRILIASTA Bisnis
09:30 BANGUN , ST,
: MT
Ruang :
6/1 Jumat, 27 7863 - Teori 60 Online Aspek Manajemen Selesai  +*
Okt 2023 CICILIA Sumber Daya
07:00 - SRILIASTA Manusia
09:30 BANGUN , ST,
) MT
Ruang :
7/1 Jumat, 3 Nov 7863 - Teori 56 Online Aspek Manajemen Selesai +*
2023 CICILIA Keuangan dalam
o SRILIASTA Bisnis
g;;gg BANGUN, ST,
: MT
Ruang :
8/1 Jumat, 24 7863 - Teori 57 Online Manajemen Selesai +*
Nov 2023 CICILIA Pemasaran dalam
07:00 - SRILIASTA Bisnis
09:30 BANGUN , ST,
: MT
Ruang :
9/1 Jumat, 1 Des 7863 - Teori 52 Online Ide Bisnis 1 Selesai  +*
2023 CICILIA
. SRILIASTA
- BANGUN, ST,
) MT
Ruang :
10/1 Jumat, 8 Des 7863 - Teori 56 Online Ide Bisnis 2 Selesai  +*
2023 CICILIA
) SRILIASTA
8;;28 - BANGUN, ST,
' MT
Ruang :
11/1 Jumat, 15 7863 - Teori 53 Online Bisnis Model - 1 Selesai  +*
Des 2023 CICILIA
SRILIASTA
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07:00 - BANGUN , ST,
09:30 MT
Ruang :
12/1 Jumat, 22 7863 - Teori 56 Online Bisnis Model - 2 Selesai +
Des 2023 CICILIA
. SRILIASTA
gg;gg . BANGUN , ST,
' MT
Ruang :
13/1 Jumat, 5Jan 7863 - Teori 58 Online Perencanaan Bisnis Selesai +"
2024 CICILIA
00 SRILIASTA
o7 BANGUN, ST,
) MT
Ruang :
14/1 Jumat, 12 7863 - Teori 54 Online Proposal Bisnis Selesai "
Jan 2024 CICILIA
.00 - SRILIASTA
e BANGUN, ST,
i MT
Ruang :
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Laporan

Kewirausahaan 1
UNV211 KJ009

: Jumat, 07:00 - 09:30 ()
Internal : 60 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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Upload : No file chosen ((Upload )
| =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 o1 08 15 22 05 12
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
1. 20220302132 AGUSTINA WULANSARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
HANDAYANI
2. 20220302173  KANIA KHAERUNNISA Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv
3. 20220306002 MYTHA ELIZA YUNIARTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av HvY HvY Hv Hv Av
4. 20220306003 PRADITA SALSABELLA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
5 20220306007 NANDA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
6. 20220306011 DINDA FEBRIANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
7. 20220306015 AMELIA LESTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
8. 20220306016 CHRISTY EKASANTI MIGU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
9. 20220306021 JOEVANCHA LIVANCHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
FATIMATUZZAHRA
10. 20220306022 DINI DEVICI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv
11. 20220306024 HANIF AKBAR Av Hv Av Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av
12. 20220306025 SHAFA SYAHIRA DEWANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
KURNIAWAN
13. 20220306031 ANGEL TIRZAH TETELEPTA Av Av Hv Hv Av Hv HY HvY HvY HvY HvY HVY Hv Hv
14, 20220306035 ARILLA NUGRAHI MAWARDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220306036 ALFINA DAMAWIYAH Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
16. 20220306037 ARIO SAFITRO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv
17. 20220306039 AHMAD ZAKI ANANTALINTANG Hv H~v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220306041 EKA PUTRA Hv Hv Av Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
19. 20220306042 ANANDA GHAITZA ZAHIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv
RAYNA KOMARUDIN
20. 20220306043 ILFAN JUNATA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hvy HvY HvY HvY Hv Hv Hv
21. 20220306047 AGNES BELSIS INA SEDO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20220306048 NADIRA PUSPITASARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20220306052 MICHELA TAMARISKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Hv HvY Hv Hv Hv
LUMINGKEWAS
24. 20220306056 ANGELICK JENNIFERBERNIKE H~ Hv Av Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
MANDEY
25. 20220306057 NOVI ARDIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20220306058 gﬁ\ig}l&l HERYATHI AIDORA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20220306059 ROSALIA AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
28. 20220306060 DINDA ATHIA ALYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
29. 20220306063 MOHAMMAD TULUS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
KRISTIYANTO
30. 20220306066 ARDELIA FATIHAH Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
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31

32

33.
34.

35.

36.
37.
38.

39.
40.
41,

42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.

58.
59.
60.

20220306068

20220306069

20220306071
20220306072

20220306073

20220306075
20220306077

20220306078

20220306081
20220306082
20220306083

20220306085
20220306087
20220306091
20220306106
20220306117
20220306128
20220311075
20220311104
20220311116
20220311133
20220311160
20220311189
20220311194
20220311196
20220311203

20220311205

20220311225
20220311229
20220311273

MOHAMMAD FAJRI
FATKHUROHMAN

BONA FASIANA TIOMORA
GURNING

IMA SARI PANDIANGAN
ANNISA AZZAHRA

MUHAMMAD FARRAS
SULISTYANUR

DEVI PERMATASARI
MELDA ANGELIA PUTRI

HIDAYAT RAMADHANI
NUZULUL KARIM

FURQON SABIQ HUSAINI
IBNU DWI FEBRIANSYAH

ANASTASIA VANIA
AGUNGNINGTYAS

IRVAN EDIANSYAH

WULAN PUTRI MAHARANI
NUR AULIA AZZROH

NAIRA FAZILANISA HAMBALI
DUWI CAHYONO

AHMAD AQLATS AUFA
NATASYA ELIA PUTRI
ZAHRA NOER PEBRIYANTI
CITRA LIANI

MEGA

ANJELIKA KASSIUW
NAJWA EKA SUCI

ELSA MARIA BR. PARHUSIP
IDA SEDIAWATI LAROSA
ISTI JULI SAPUTRI

ZAFHIRA SALSABILA
ALVATALITHA

PINGKAN FEBRIANA
ADHITYA RIZKY KURNIA

MERINEVINA RIZQI RIYANDA
PUTRI
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Kewirausahaan 1 Dosen 1 CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)
Kode MK dan Kelas + UNV211 KJ009
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT pada tanggal 12-02-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
* Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi Perhatian
tugasonline * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
uts Penarikan Nilai E-Learning
UAS * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
absensi tugasonline uTs UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA .. NH Lulus
10% 20 % 30%  40% Remidi ()
1. 20220302132 Agustina Wulansari Handayani 100 80,00 65,00 80,00 77.50 A- v v
2. 20220302173 Kania Khaerunnisa 71,43 80,00 60,00 0,00 41.14 E v
3. 20220306002 Mytha Eliza Yuniarti 85,71 80,00 85,00 60,00 74.07 B+ | + v
4. 20220306003  Pradita Salsabella 100 80,00 75,00 75,00 = 78.50 A- v v
58 20220306007 Nanda 100 80,00 70,00 95,00  85.00 A v v
6. 20220306011 Dinda Febrianti 100 80,00 60,00 75,00 = 74.00 B+ v
7. 20220306015 Amelia Lestari 100 80,00 55,00 80,00 = 74.50 B+ v
8. 20220306016  Christy Ekasanti Migu 100 80,00 90,00 90,00  89.00 A v v
9. 20220306021 Joevancha Livancha Fatimatuzzahra 100 80,00 70,00 95,00  85.00 A v v
10. 20220306022 Dini Devici 92,86 80,00 55,00 75,00  71.79 B v v
11, 20220306024 Hanif Akbar 21,43 0,00 0,00 0,00 2.14 E v
12. 20220306025 Shafa Syahira Dewanti Kurniawan 100 80,00 80,00 80,00 82.00 A v v
13. 20220306031 Angel Tirzah Tetelepta 78,57 80,00 65,00 70,00 71.36 B v v
14. 20220306035 Arilla Nugrahi Mawardi 100 80,00 55,00 80,00 = 74.50 B+ | v
15. 20220306036 Alfina Damawiyah 100 80,00 70,00 85,00  81.00 A v v
16. 20220306037 Ario Safitro 92,86 80,00 75,00 75,00  77.79 A- v v
17. 20220306039 Ahmad Zaki Ananta Lintang 100 80,00 65,00 80,00 @ 77.50 A- v v
18. 20220306041 Eka Putra 92,86 80,00 80,00 78,00  80.49 A v v
19. 20220306042 Ananda Ghaitza Zahira Rayna Komarudin 100 80,00 90,00 95,00  91.00 A v v
20. 20220306043 Ilfan Junata 100 80,00 80,00 80,00  82.00 A v v
21. 20220306047 Agnes Belsis Ina Sedo 100 80,00 80,00 80,00  82.00 A ¥y v
22. 20220306048 Nadira Puspitasari 100 80,00 60,00 85,00  78.00 A- v v
23. 20220306052 Michela Tamariska Lumingkewas 78,57 80,00 75,00 78,00 77.56 A- v v
24. 20220306056 Angelick Jennifer Bernike Mandey 92,86 80,00 60,00 65,00 69.29 B v v
25. 20220306057 Novi Ardiyanti 100 80,00 75,00 80,00  80.50 A v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

©

Ess Unggul

12


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

2/13/24, 5:21 PM

26.
27.
28.
29.
30.
"
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20220306058
20220306059
20220306060
20220306063
20220306066
20220306068
20220306069
20220306071
20220306072
20220306073
20220306075
20220306077
20220306078
20220306081
20220306082
20220306083
20220306085
20220306087
20220306091
20220306106
20220306117
20220306128
20220311075
20220311104
20220311116
20220311133
20220311160
20220311189
20220311194
20220311196
20220311203
20220311205
20220311225
20220311229

20220311273

Kristi Heryathi Aidora Pinoa
Rosalia Agustin

Dinda Athia Alyani

Mohammad Tulus Kristiyanto
Ardelia Fatihah

Mohammad Fajri Fatkhurohman
Bona Fasiana Tiomora Gurning
Ima Sari Pandiangan

Annisa Azzahra

Muhammad Farras Sulistyanur
Devi Permatasari

Melda Angelia Putri

Hidayat Ramadhani Nuzulul Karim

Furgon Sabiq Husaini
Ibnu Dwi Febriansyah
Anastasia Vania Agungningtyas
Irvan Ediansyah

Wulan Putri Maharani
Nur Aulia Azzroh

Naira Fazilanisa Hambali
Duwi Cahyono

Ahmad Aglats Aufa
Natasya Elia Putri

Zahra Noer Pebriyanti
Citra Liani

Mega

Anjelika Kassiuw

Najwa Eka Suci

Elsa Maria Br. Parhusip
Ida Sediawati Larosa
Isti Juli Saputri

Zafhira Salsabila Alvatalitha
Pingkan Febriana
Adhitya Rizky Kurnia

Merinevina Rizgi Riyanda Putri

Pengisian Nilai

100
100
100
100
100
100

78,57

78,57
100
100
100
100

78,57
100

92,86

71,43
100
100

92,86
100
100
100

92,86
100
100
100
100
100
100

85,71
100
100
100
100

92,86

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
30,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
0,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

60,00
85,00
80,00
80,00
70,00
75,00
85,00
85,00
60,00
55,00
85,00
70,00
90,00
70,00
60,00
65,00
80,00
75,00
70,00
85,00
80,00
70,00
75,00
80,00
80,00
60,00
70,00
75,00
70,00
72,00
67,00
70,00
80,00
75,00

90,00

90,00
85,00
90,00
80,00
90,00
85,00
80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
90,00
90,00
75,00
70,00
70,00
75,00
90,00
75,00
75,00
80,00
70,00
72,00
85,00
80,00
90,00
85,00
80,00
90,00
75,00
85,00
90,00
90,00
80,00

90,00

80.00
85.50
86.00
82.00
83.00
82.50
81.36
81.36
78.00
74.50
83.50
83.00
86.86
77.00
71.29
70.64
80.00
84.50
76.29
81.50
82.00
75.00
66.59
84.00
82.00
80.00
81.00
80.50
83.00
60.17
80.10
83.00
86.00
80.50

88.29
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